

Faktúra

Dodávateľ:

Štefan Ratkoš - UNIMIX

Vyšné Fabriky 45

03301 Liptovský Hrádok

Slovensko

Tel.: 044-5222093

Fax: 044-5222218

Mobil: 0905503548

E-mail: unimix@unimix.sk

IČO: 30517010

IČDPH: SK1020477568

DIČ: 1020477568



Učet

VUBA	4191748342	0200
------	------------	------

Faktúra číslo:

VF110211

Dodací list:

D111309;D110924;D111023;D111009

IČO odberateľa: 35993154

IČDPH odberateľa:

DIČ odberateľa:

Odberateľ:

Liptovské múzeum

Park Š.M.Hiroša

03450 Ružomberok

Slovensko

Registrácia

Živnostenský register OÚ Liptovský Mikuláš č. 505-2504.

Konečný príjemca: Liptovské múzeum

Park Š.M.Hiroša
03450 Ružomberok

Slovensko

Spôsob platby:

prevodom

Dátum vystavenia:

28.02.2011

Dátum splatnosti:

12.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

16.02.2011

Označenie dodávky	Katalóg	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J.	Zľava %	DPH %	bez DPH	s DPH
Primalex STANDARD 7,5kg	P008	1,00 KS	4,653	10,00	20	4,65	5,58
Mriežka HACO kruh 110	BL018	4,00 ks	1,523	10,00	20	6,09	7,31
Porfix 10x25x50 120ks/pal	D006	7,00 ks	0,871	15,00	20	6,10	7,32
BASF Z301 PR porobetón 20kg	C083	1,00 ks	3,417	NET	20	3,42	4,10
Paleta PORFIX		2,00 ks	-1,660	NET	20	-3,32	-3,98
Rukavice TALE	0002-S7	2,00 par	1,268	10,00	20	2,53	3,04
Porfix 10x25x50 120ks/pal	D006	165,00 ks	0,871	15,00	20	143,76	172,51
Paleta PORFIX		2,00 ks	1,660	NET	20	3,32	3,98
Doprava SUPERMAN	0018	3,00 km	0,968	NET	20	2,90	3,48
Vykládka hydraulickou rukou	0011	2,00 pal	2,766	NET	20	5,53	6,64
BASF Z301 PR porobetón 20kg	C083	3,00 ks	3,417	NET	20	10,25	12,30
Pur pena 750ml	P013	2,00 ks	3,233	10,00	20	6,47	7,76
Lep MONTAGEKIT 310ml	P110	1,00 ks	5,048	10,00	20	5,05	6,06
Bau VNUTORNA 40kg	C012	4,00 ks	6,570	10,00	20	26,28	31,54

Zľava: 12,59 %

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	223,03	44,61	267,64
Celkom:	223,03	44,61	267,64

Liptovské múzeum Ružomberok

Dňa: 4.3.2011 Číslo: 05/11

Preskúmal vecnú a právnu správnosť, ako aj príslušnosť uskutočnených operácií

potvrďujem:

dňa: 4.3.2011 podpis: [Podpis]

Zapísané v evidencii: [Podpis]

Správne potvrdzujem: [Podpis]

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po zaplatení celej jeho hodnoty. Penále za každý deň omeškania platby je 0,05% z hodnoty tovaru.

Celkom k úhrade

267,64 EUR

Uhradené zálohou:

8 062,92 SKK

0,00 EUR

0,00 SKK

Uhradiť:

267,64 EUR

8 062,92 SKK

Štefan Ratkoš - UNIMIX
Vyšné Fabriky 45, 03301 Lipt. Hrádok
IČO: 30517010, IČDPH: SK1020477568
Tel./fax: 044/5222093, 0905 231 874

(3)